РОССИЙСКАЯ              ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2018г № 12
307203,Курская область, д. Артюховка

Об  утверждении   штатного    расписания
по Администрации Артюховского
сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Артюховский сельсовет»  Октябрьского района Курской области, Решением Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района №75 от 12.02.2018г.  «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области» и Решением  Собрания депутатов №73 от 12 февраля 2018 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района №50 от 22.12.2011г. «Об утверждении Положения об оплате труда главы Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области», Администрация Артюховского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые штатные расписания по Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области.

2.Возложить обязанности по выполнению данного постановления на начальника  отдела бухгалтерского учета и отчетности  Авилову Е.А.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01 января 2018 год

Глава Артюховского сельсовета
Октябрьского района                                                    В.Т.Ковалев